 Z.I. LAVIGNE - 7 VOIE HERMES
31190 AUTERIVE
Tél. : 05 34 28 19 40
Manutention - Stockage - Etudes Techniques
RAIL À GALETS Ø50 X 60 ACIER - RG50X60A
· Galets Ø : 50 mm
· Epaisseur tôlerie : 2 mm
· Charge par galet : 70 kg
· Finition rail : acier galvanisé
· Longueur en stock : 2990 mm
et  1976 mm
· Matière galet : Acier
Pourquoi ?
Les rails à galets RG50X60A sont idéaux pour les
charges lourdes avec une capacité de charge allant
jusqu’à 70 kg par galet.
Il est possible de mettre ces galets à un pas multiple
de 26 mm (52 ; 78 ; 104…).
Fixation des rails : rails percés à chaque extrémité à
78 mm du bord (perçage supplémentaire possible sur
demande).
Comment ?
Le montage est relativement simple car il suffit d’une
vis et d’un écrou frein pour fixer les galets.
EN BREF :
® Robuste
® Standard
® Gain de place